Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum): Pečiatka a podpis

Mgr. Ján Billý

Mgr. Ján Billý

K úhrade    413,27 EUR

Slovom:  Štyristotrinásť 27/100 EUR

335,99    77,28    413,27

Bez DPH DPH S DPH

DPH   0%

DPH 23%

DPH 5%

227985.    120,000 km    1,00    120,00    1,23    147,6023,0

154044.    3,500 hod    48,00    168,00    59,04    206,6423,0

227973.    3,000 lit    4,67    14,01    5,74    17,2323,0